Mala liga Beograda - zima 2025
Beograd, 16.11.2025

Event 3 Boys, 50m Breaststroke 7 - 10 years
16.11.2025. - 11:59 Startlist
YB

Heat 1 0f6
2 PETROVIC, Pavle 15  11. April NT
3 SORMAZ, Maksim 17  Novi Beograd 011 NT
4 FLAJS, Lazar 17  Klub za vodene sportove Mornar NT
5 STRBAC, Stefan 16  Partizan NT
6 JOKSIMOVIC, Sergej 18  Pingvin NT
7 PUJEVIC, Stevan 16  Klub za vodene sportove Mornar NT

Heat 2 of 6
1 STANKOVIC, Damjan 17  CrvenaZvezda NT
2 PUJEVIC, Petar 18  Klub za vodene sportove Mornar NT
3 MILOVANOVIC, Nikola 16  Vracar NT
4 TASIC, Veljko 17  Vracar NT
5 ACIMOVIC, Stefan 15 Sigma NT
6 KRSTIC, Viktor 15 Barakuda NT
7 CURIN, Stefan 18  11. April NT
8 CURIN, Lazar 18  11. April NT

Heat 3 of 6
1 RADOICIC, Nikola 16  Barakuda 1:26.91
2 RUSOV, Lazar 18  Klub za vodene sportove Mornar 1:20.19
3 MANDUSIC, Bogdan 17  Sigma 1:07.11
4 LICANIN, Todor 15 11, April 1:06.01
5 JAGODIC, Milutin 16 11. April 1:06.07
6 DABIC, Lav 16 11. April 1:11.40
7 ZIKIC, Aleksandar 17  Klub za vodene sportove Mornar 1:20.29
8 BUROVAC, Niksa 17  Partizan NT

Heat 4 of 6
1 SAVIC, Damjan 15 PantaRei 1:03.12
2 RAKIC, Lazar 16 11. April 1:02.08
3 RISTIC, Vukasin 15  Klub za vodene sportove Mornar 1:00.25
4 LUKIC, Sava 17  Sigma 59.44
5 STEFANOVIC, Relja 15  11. April 59.57
6 SLIJEPCEVIC, Stefan 16 11. April 1:00.28
7 PEJCINOVIC, Mihajlo 17  Klub za vodene sportove Mornar 1:02.80
8 LAZAREVIC, Luka 16  Sigma 1:04.07

Splash Meet Manager, 11.82393 Registered to Plivacki Savez Srbije

16.11.2025. 12:17 - Page 1



Mala liga Beograda - zima 2025

Beograd, 16.11.2025

Event 3, Boys, 50m Breaststroke

Heat 5 of 6

1 KOSTIC, Mihailo
BEATOVIC, Janko
BLAGOJEVIC, Pavle
TANASIJEVIC, Matia
BARAC, Balsa
GOLUBOVIC, Vajin
ZELJKQVIC, Nikola
VELJKOVIC, Uros

0O ~NO O h WN

Heat 6 of 6

BODIROGA, Uros
ZEKOQOVIC, Sergej
JOVANIC, Relja
KULUNDZIC, Pavle
VUKOVIC, Nenad
SIMCEVIC, Aleksa
UGARKOVIC, Djordje
BALSIC, Vuk

O NO UL~ WDNPRE

15
15
15
15
15
16
18
17

16
16
15
17
15
15
16
16

Novi Beograd 011

Panta Rei

Klub za vodene sportove Mornar
11. April

Bonatti

Klub za vodene sportove Mornar
Usce

Bonatti

Novi Beograd 011

Panta Rei

Barakuda

Plavi Talas

Vracar

Klub za vodene sportove Mornar
Panta Rei

Klub za vodene sportove Mornar

59.06
55.00
53.19
51.33
51.76
53.73
56.75
59.22

49.93
49.23
48.61
46.81
47.47
49.00
49.39
50.98

Splash Meet Manager, 11.82393

Registered to Plivacki Savez Srbije

16.11.2025. 12:17 - Page 2



