

Mala liga Beograda - zima 2025
Beograd, 16.11.2025

Event 3
16.11.2025. - 11:59

Boys, 50m Breaststroke

7 - 10 years
Startlist

YB

Heat 1 of 6

2	PETROVIC, Pavle	15	11. April	NT
3	SORMAZ, Maksim	17	Novi Beograd 011	NT
4	FLAJS, Lazar	17	Klub za vodene sportove Mornar	NT
5	STRBAC, Stefan	16	Partizan	NT
6	JOKSIMOVIC, Sergej	18	Pingvin	NT
7	PUJEVIC, Stevan	16	Klub za vodene sportove Mornar	NT

Heat 2 of 6

1	STANKOVIC, Damjan	17	Crvena Zvezda	NT
2	PUJEVIC, Petar	18	Klub za vodene sportove Mornar	NT
3	MILOVANOVIC, Nikola	16	Vracar	NT
4	TASIC, Veljko	17	Vracar	NT
5	ACIMOVIC, Stefan	15	Sigma	NT
6	KRSTIC, Viktor	15	Barakuda	NT
7	CURIN, Stefan	18	11. April	NT
8	CURIN, Lazar	18	11. April	NT

Heat 3 of 6

1	RADOICIC, Nikola	16	Barakuda	1:26.91
2	RUSOV, Lazar	18	Klub za vodene sportove Mornar	1:20.19
3	MANDUSIC, Bogdan	17	Sigma	1:07.11
4	LICANIN, Todor	15	11. April	1:06.01
5	JAGODIC, Milutin	16	11. April	1:06.07
6	DABIC, Lav	16	11. April	1:11.40
7	ZIKIC, Aleksandar	17	Klub za vodene sportove Mornar	1:20.29
8	BUROVAC, Niksa	17	Partizan	NT

Heat 4 of 6

1	SAVIC, Damjan	15	Panta Rei	1:03.12
2	RAKIC, Lazar	16	11. April	1:02.08
3	RISTIC, Vukasin	15	Klub za vodene sportove Mornar	1:00.25
4	LUKIC, Sava	17	Sigma	59.44
5	STEFANOVIC, Relja	15	11. April	59.57
6	SLIJEPCEVIC, Stefan	16	11. April	1:00.28
7	PEJCINOVIC, Mihajlo	17	Klub za vodene sportove Mornar	1:02.80
8	LAZAREVIC, Luka	16	Sigma	1:04.07

Mala liga Beograda - zima 2025
Beograd, 16.11.2025

Event 3, Boys, 50m Breaststroke

Heat 5 of 6

1	KOSTIC, Mihailo	15	Novi Beograd 011	59.06
2	BEATOVIC, Janko	15	Panta Rei	55.00
3	BLAGOJEVIC, Pavle	15	Klub za vodene sportove Mornar	53.19
4	TANASIJEVIC, Matia	15	11. April	51.33
5	BARAC, Balsa	15	Bonatti	51.76
6	GOLUBOVIC, Vojin	16	Klub za vodene sportove Mornar	53.73
7	ZELJKOVIC, Nikola	18	Usce	56.75
8	VELJKOVIC, Uros	17	Bonatti	59.22

Heat 6 of 6

1	BODIROGA, Uros	16	Novi Beograd 011	49.93
2	ZEKOVIC, Sergej	16	Panta Rei	49.23
3	JOVANIC, Relja	15	Barakuda	48.61
4	KULUNDZIC, Pavle	17	Plavi Talas	46.81
5	VUKOVIC, Nenad	15	Vracar	47.47
6	SIMCEVIC, Aleksa	15	Klub za vodene sportove Mornar	49.00
7	UGARKOVIC, Djordje	16	Panta Rei	49.39
8	BALSIC, Vuk	16	Klub za vodene sportove Mornar	50.98